

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	262	262	0	191	64	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	560	560	0	429	122	9	0	0	0
из них женщин	265	265	0	229	36	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления / Общее руководство																							
1	Директор предприятия (Директор)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель главного инженера (по электрохозяйству)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Заместитель главного инженера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель директора предприятия (Заместитель директора)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Канцелярия																							
6	Заведующий канцелярией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Секретарь руководителя (Секретарь)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Архивариус	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел по охране труда и технике безопасности																							
9	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер по промышленной безопасности (Инженер по промышленной безопасности, охране окружающей среды, ГО и ЧС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел кадров																							
11	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист по кадрам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Бухгалтерия																							
13	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий бухгалтер (Ведущий бухгалтер (бухгалтер-кассир))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Бухгалтер (Бухгалтер 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Бухгалтер (Бухгалтер 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Бухгалтер (Бухгалтер 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Бухгалтер (Бухгалтер 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Бухгалтер (Бухгалтер 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел экономики																							
21	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Экономист (Экономист 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Экономист (Экономист 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

25	Экономист (Экономист 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Группа по организации труда и заработной платы																							
27	Ведущий экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Экономист по труду	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Юридический отдел																							
29	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий юристконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий юристконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ведущий юристконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Производственный отдел																							
33	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Инженер (Инженер по электрохозяйству 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Инженер (Инженер-сметчик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

44	Инженер (Инженер-сметчик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Договорной отдел																							
45	Ведущий экономист по договорной и претензионной работе (Ведущий экономист по договорной работе)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Экономист по договорной и претензионной работе (Экономист по договорной работе)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Экономист по договорной и претензионной работе (Экономист по договорной работе)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Обслуживающий персонал																							
48	Переpletчик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Курьер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Абонентский отдел																							
51	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Юрисконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Участок планирования управления многоквартирными домами																							
56	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Техник (Техник 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Техник (Техник 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Техник (Техник 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Группа информационных технологий																							
60	Программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Администратор вычислительной сети (Системный администратор)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел материально-технического снабжения																							
62	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Инженер (Инженер по маркетингу 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Инженер (Инженер по маркетингу 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЖРЭУ-2																							

65	Начальник участка (Начальник ЖРЭУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Инженер по организации эксплуатации и ремонту (жилищного фонда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Мастер (Мастер ЖРЭУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Техник (Техник 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
76	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЖРЭУ-3																							
78	Начальник участка (Начальник ЖРЭУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Инженер по организации эксплуатации и ремонту (жилищного фонда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Техник (Техник 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Слесарь-сантехник (Слесарь-сантехник 4)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЖРЭУ-5																							
88	Начальник участка (Начальник ЖРЭУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Инженер по организации эксплуатации и ремонту (жилищного фонда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Техник (Техник 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

91	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Столяр (Столяр 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Слесарь-сантехник (Слесарь-сантехник 4)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Уборщик мусоропроводов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
102	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ЖРЭУ-7

103	Мастер (Мастер ЖРЭУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Техник (Техник 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Слесарь-сантехник (Слесарь-сантехник 4)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Столяр (Столяр 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (электрогазосварщик))	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
112	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ЖРЭУ-8

113	Начальник участка (Начальник ЖРЭУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Инженер по организации эксплуатации и ремонту жилищного фонда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Техник (Техник 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
123	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Электрогазосварщик (Электрогазосварщик 4 разряда)	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
125	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Уборщик мусоропроводов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
128	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЖРЭУ-9																							
129	Начальник участка (Начальник ЖРЭУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Инженер по организации эксплуатации и ремонту жилищного фонда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Техник (Техник 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

138	Промышленный альпинист (Промышленный альпинист 7 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
140	Чистильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Слесарь-сантехник (Слесарь-сантехник 4)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Уборщик мусоропроводов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
145	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЖРЭУ-10																							
146	Начальник участка (Начальник ЖРЭУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Инженер по организации эксплуатации и ремонту жилищного фонда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Техник (Техник 1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Маляр (Маляр 4 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
157	Маляр (Маляр 3 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
158	Штукатур (Штукатур-маляр)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	нет	нет	нет	да	нет	нет
159	Столяр (Столяр 5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Подсобный рабочий (Подсобный рабочий 2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

161	Слесарь-сантехник (Слесарь-сантехник 4	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Электрогазосварщик (Электрогазосварщик 4 разряда)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
163	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Уборщик мусоропроводов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
166	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЖРЭУ-11																							
167	Начальник участка (Начальник ЖРЭУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Техник (Техник 2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Слесарь-сантехник (Слесарь-сантехник 4	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительный участок																							
174	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Слесарь-сантехник	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
178	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
179	Каменщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180	Плотник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
181	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
182	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

Аварийно-ремонтная служба																							
183	Начальник службы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Участок по обслуживанию внутридомовых инженерных сетей																							
189	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа энергосбережения																							
192	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по обслуживанию наружного освещения																							
194	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
196	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок транспорта и санитарной очистки																							
197	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Механик по ремонту транспорта (Механик по ремонту подвижного состава)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Механик по ремонту транспорта (Механик по ремонту подвижного состава)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Водитель автомобиля (Renault Logan №О 285 НН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

207	Водитель автомобиля (Skoda Octavia №О 357 НА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
208	Водитель автомобиля (Chevrolet Niva 21230055 №О 129 ЕР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
209	Водитель автомобиля (Лада Ларгус №О 496 СХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
210	Водитель автомобиля (Daewoo Nexia №О 092 КЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
211	Водитель автомобиля (ВАЗ 21043 №В 439 ОК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705 №В 430 ОК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
213	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705 №О 664 ТХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
214	Водитель автомобиля (ГАЗ-33023 №В 434 ОК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
215	Водитель автомобиля (ГАЗ-330232 №В 435 ОК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
216	Водитель автомобиля (ГАЗ-330202 №В 436 ОК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
217	Водитель автомобиля (ГАЗ-330202 №Н 956 ХХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Машинист автовышки и автогидроподъемника (Машинист автовышки ПСС.121.18 Э-02 №О 130 НМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
219	Машинист автовышки и автогидроподъемника (Машинист автовышки 48501-0000010-01ВС-22А №В 432 ОК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
220	Машинист автовышки и автогидроподъемника (Машинист автовышки МАЗ 5337 ПМС-328 №В 851 НО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
221	Машинист автовышки и автогидроподъемника (Машинист автовышки ГАЗ 3307 ВС 22.02 №Н 348 СВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
222	Машинист автовышки и автогидроподъемника (Машинист автовышки ПСС.121.18 Э-02 №О 130 НМ, 48501-0000010-01ВС-22А №В 432 ОК, МАЗ 533702 ПМС-328 №В 851 НО, ГАЗ 3307 ВС 22.02 №Н 348 СВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

223	Водитель автомобиля (МАЗ-555102-4227 №О 829)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
224	Водитель автомобиля (ЗИЛ-45085 №Н 184 РЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
225	Водитель автомобиля (ЗИЛ-433362 №В 861 НО, ГАЗ-53 КО 53 №В 867 НО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
226	Водитель автомобиля (МАЗ-5551А2-323 №В 851)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
227	Водитель автомобиля (ГАЗ-САЗ-35072-10 № 278)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
228	Тракторист (Тракторист (Машинист бульдозера МТЗ-82 №8786 КВ)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
229	Машинист компрессорных установок (Машинист компрессора ЗиФ ПВ 5/0,7)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
230	Водитель погрузчика (АМКОДОР 332 С1 №9335 КК)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
231	Водитель погрузчика (ТО-18Д №9337КК)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
232	Водитель погрузчика (SDLG 936L №9916ВР)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
233	Водитель погрузчика (ТО-18БЗ №8587КВ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
234	Водитель погрузчика (Bobcat S.130 9338 КК11; МУП-351 КК 9432 11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
235	Машинист экскаватора одноковшового (Тракторист (Машинист экскаватора ЭО-2621, МУП-351 №КК 9342)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
236	Тракторист (ГУМ-180 №КК 9343, МУП-351 КК 9432 11)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
237	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники (КО-449-41 №О 603 ТХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
238	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники (МКМ-3403 №О 129 НМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
239	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники (МКМ-3403 №О 768 СН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
240	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники (ЗИЛ КО-449-12 №В 427 ОК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

241	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники ЛОМОВОЗ, модель 636412, КАМАЗ-53229 № О 195 РХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
242	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники (КО-449-12 №В 428 ОК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
243	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники ЛОМОВОЗ, модель 636412, КАМАЗ-53229)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
244	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники (Камаз КО-449-05 №О 377 КЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
245	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники (МКМ-3403 №О 604 ТХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
246	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники (КО-440А №О 487 НА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
247	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники (ЗИЛ КО-450 №В 440 ОК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
248	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники (КО-440-2 №О 486 МА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
249	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники (МКС 3501 №О 216 НМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
250	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники (Камаз МК-18 №О 488 МА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
251	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники (МКМ-3403 МА3 5337 А 2, №О 798 РК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
252	Водитель автомобиля (Водитель мусоровозной техники (МКМ-3403 №О 129 НМ, МКМ-3403 №О 604 ТХ, МКМ -3403 №О 768 СН, МКМ-3403 №О 798 РК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

253	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
254	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Участок хозяйственно-технического обеспечения																							
256	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Медицинская сестра (Медицинская сестра по предрейсовому осмотру водителей)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
260	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
261	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Сторож (вахтер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.01.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора

(должность)

(подпись)

Иудов В.С.

(ФИО)

26.01.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер

(должность)

(подпись)

Суханов А.В.

(ФИО)

26.01.2015

(дата)

начальник отдела охраны труда и техники безопасности

(должность)

(подпись)

Бабкова Н.В.

(ФИО)

26.01.2015

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Шутова Р.Г.

(ФИО)

26.01.2015

(дата)

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Мозалева М.И.

(ФИО)

26.01.2015

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Плетенёва И. В.

(ФИО)

26.01.2015

(дата)